## در صف کلاشینکف!

اکبر تک دهقان
23 آبان 1388 - 14 نوامبر 2009

ماشین آدمکشی رژیم اسلامی، تنها 3 روز بعد از قتل جنایتکارانه شهروند مبارز احسان فتاحیان در سنندج، در صدد ریختن خون یکی دیگر از مبارزین آزادیخواه، شیرکوه معارفی، در شهر سفز است؛ موضوع اما به همین مورد ختم نمیشود.